
BYTOVÉ DOMY BOHNICE„A“

����REFERENCE

CENA DÍLA

169.500.000 Kč

ROK ZAHÁJENÍ

03/2020

ROK DOKONČENÍ

06/2022

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Základní údaje: Jedná se o bytový dům skládající se ze tří totožných nadzemních částí A1, A2, A3, které jsou 
propojeny podzemními garážemi. Každá z nadzemní části ma 4 nadzemní podlaží. 4.NP je ustupující se střešními 
terasami. V objektu je celkem 54 bytů (3x18 bytů).



BYTOVÉ DOMY UNHOŠŤ

����REFERENCE

CENA DÍLA

152.700.000 Kč

ROK ZAHÁJENÍ

07/2020

ROK DOKONČENÍ

11/2022

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

3 bytové domy Unhošť, Lidická 
ul. včetně související technické 
infrastruktury.



ŘADOVÉ RODINNÉ DOMY CHÝNĚ 
V. ETAPA (AJ-AP + AQ-AR) + VI. ETAPA (AS-AU)

����REFERENCE

CENA DÍLA

86.105.000 Kč

ROK ZAHÁJENÍ

09/2020

ROK DOKONČENÍ

09/2022

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Rodinný dům má dvě plnohodnotná nadzemní podlaží a Rodinný dům má dvě plnohodnotná nadzemní podlaží a 
půdní prostor. Dům není podsklepen a je zastřešen 
sedlovou střechou se štíty. Půdorysný tvar domu je 
přibližně čtvercový.V přízemí je umístěna předsíň, 
koupelna s WC, komora a obývací pokoj s kuchyňským a 
jídelním koutem. Komora slouží k ukládání velkých 
předmětů, kočárků a jízdních kol. Ve druhém nadzemním 
podlaží jsou tři pokoje a koupelna s WC. Půda tvoří jeden 
prostor nerozdělený příčkami. 

Na půdě je umístěna technologie vytápění a přípravy 
teplé užitkové vody. Přízemí s druhým nadzemním 
podlažím je propojeno pomocí schodnicového 
schodiště s ocelovými schodnicemi a dřevěnými 
stupnicemi bez podstupnic. Na půdu je přístup z 
druhého nadzemního podlaží pomocí skládacích 
schodů umístěných v otvoru stropu nad druhým 
nadzemním podlažím.Na všech obvodových stěnách 
domu v kontaktu s exteriérem je proveden kontaktní 
zateplovací systém s tenkovrstvou omítkou. Na 
střeše je skládaná betonová střešní krytina.



CHÝNĚ - PARK III. + WORKOUT

����REFERENCE

CENA DÍLA

6.400.000 Kč

ROK ZAHÁJENÍ

09/2021

ROK DOKONČENÍ

06/2022

PARK III.

Nachází se v jižní okrajové části obce Chýně. Lokalita je Nachází se v jižní okrajové části obce Chýně. Lokalita je 
vymezena ulicemi Ecksteinova, Uherova, Štěrbova a 
Příhodova. Pozemek navazuje na sousední pozemky kde 
je dokončená výstavba bytových a rodinných domů. Na 
pozemku se v současnosti nachází dešťová kanalizace a 
retenční objekty pro odvádění vody ze sousedních 
bytových domů, přípojka elektro silnoproud zakončena 
přípojkovou skříní. Jsou zde zpevněné plochy dlážděné a 
mlatové, sadové úpravy, veřejné osvětlení, hrací plochy a 
rozmístěn městský mobiliář.

VEŘEJNÝ WORKOUT PARK

Součástí parku je workoutové Součástí parku je workoutové 
hřiště (tj. dětské hřiště pro věkovou 
skupinu 13+) a umístění 
souvisejících staveb: oplocení, 
zpevněných ploch, veřejného 
osvětlení. Zbývající část pozemku 
slouží k oddechu a relaxaci jako 
součást veřejného prostranství 
obce. Součástí zelených loch 
jsousadové úpravy



INŽENÝRSKÉ SÍTĚ BOHNICE

����REFERENCE

CENA DÍLA

39.310.000 Kč

ROK ZAHÁJENÍ

07/2019

ROK DOKONČENÍ

12/2022

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Jedná se o stavbu, která řeší přístupové a místní komunikace pro „Obytný 
soubor Pekařova“ včetně napojení na inženýrské sítě a vybudování VO.


